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給与支払明細書
 ２００３ 年 ７ 月分

年間累計

 [控]

 受領 [印]

   日 付  時間帯－１  時間帯－２ 計

 有限会社　東京篠園芸

 職員－Ａ 殿

 06/21[土]  09:00～ 17:00  08:00
 06/22[日]  09:00～ 17:00  08:00
 06/23[月]  09:00～ 17:00  08:00
 06/24[火]  09:00～ 17:00  08:00
 06/25[水]  09:00～ 17:00  08:00
 06/26[木]  09:00～ 17:00  08:00
 06/27[金]  09:00～ 17:00  08:00
 06/28[土]  09:00～ 17:00  08:00
 06/29[日]  09:00～ 17:00  08:00
 06/30[月]  09:00～ 17:00  08:00
 07/01[火]  09:00～ 17:00  08:00
 07/02[水]  08:40～ 17:05  08:25
 07/03[木]  08:50～ 16:50  08:00
 07/04[金]  08:45～ 17:40  08:55
 07/05[土]  09:10～ 17:05  07:55
 07/06[日]
 07/07[月]  08:53～ 17:35  08:42
 07/08[火]  08:48～ 17:09  08:21
 07/09[水]  08:35～ 12:00  03:25
 07/10[木]
 07/11[金]
 07/12[土]
 07/13[日]
 07/14[月]
 07/15[火]
 07/16[水]
 07/17[木]
 07/18[金]
 07/19[土]
 07/20[日]

 　就業時間合計
 　時間　単価額
支給金額
 　　調整金額
 　預り源泉税額
 支払い総額

     141:43
       750
    106,287
          
      1,610
    104,677

 支払日 2003/07/25

給与支払明細書
 ２００３ 年 ７ 月分

年間累計

計算期間  ６月２１日～７月２０日

   日 付  時間帯－１  時間帯－２ 計

 有限会社　東京篠園芸

 職員－Ａ 殿

 06/21[土]  09:00～ 17:00  08:00
 06/22[日]  09:00～ 17:00  08:00
 06/23[月]  09:00～ 17:00  08:00
 06/24[火]  09:00～ 17:00  08:00
 06/25[水]  09:00～ 17:00  08:00
 06/26[木]  09:00～ 17:00  08:00
 06/27[金]  09:00～ 17:00  08:00
 06/28[土]  09:00～ 17:00  08:00
 06/29[日]  09:00～ 17:00  08:00
 06/30[月]  09:00～ 17:00  08:00
 07/01[火]  09:00～ 17:00  08:00
 07/02[水]  08:40～ 17:05  08:25
 07/03[木]  08:50～ 16:50  08:00
 07/04[金]  08:45～ 17:40  08:55
 07/05[土]  09:10～ 17:05  07:55
 07/06[日]
 07/07[月]  08:53～ 17:35  08:42
 07/08[火]  08:48～ 17:09  08:21
 07/09[水]  08:35～ 12:00  03:25
 07/10[木]
 07/11[金]
 07/12[土]
 07/13[日]
 07/14[月]
 07/15[火]
 07/16[水]
 07/17[木]
 07/18[金]
 07/19[土]
 07/20[日]

 　就業時間合計
 　時間　単価額
支給金額
 　　調整金額
 　預り源泉税額
 支払い総額

     141:43
       750
    106,287
          
      1,610
    104,677

 支払日 2003/07/25     165:43

    718,787
          
     14,710
    704,077

     165:43

    718,787
          
     14,710
    704,077



+

+

給与支払明細書
 2003 年 7 月分

 [控]

 受領 [印]

 当月支給額　累計(含賞与)

 有限会社　東京篠園芸

 篠　常雄 殿

 実働日数      (日数)
 所定時間外労働(時間)

基本支給額
残業手当
役務手当
通勤手当

調整額

支給額計

健康保険
厚生年金
雇用保険
所得税
地方税

調整額

控除計

差引支給額

 前払い給与

       20.0
       0:00

    360,000
         0
         0
         0
         0

         0
         0
         0

         0

    360,000

     14,900
     43,375
         0
     13,100
         0
         0
         0

     71,375

    288,625

         0

 支払日 2003/07/25

給与支払明細書
 2003 年 7 月分

計算期間  6月21日～7月20日

 有限会社　東京篠園芸

 篠　常雄 殿

 実働日数      (日数)
 所定時間外労働(時間)

基本支給額
残業手当
役務手当
通勤手当

調整額

支給額計

健康保険
厚生年金
雇用保険
所得税
地方税

調整額

控除計

差引支給額

 前払い給与

       20.0
       0:00

    360,000
         0
         0
         0
         0

         0
         0
         0

         0

    360,000

     14,900
     43,375
         0
     13,100
         0
         0
         0

     71,375

    288,625

         0

 支払日 2003/07/25

 基本　　日額
 残業　　単価
欠勤回数
遅刻回数

生年月日  1953/05/24

     18,000
      2,812
          
          

        29.0
        3:00

  35,360,000
          0
          0
          0
          0
          0

  35,360,000

      29,800
      86,750
          0
      13,100
          0
          0
          0

     129,650

          0

  35,230,350

          0
          0

          0
          0
          0



+

+

給与支払明細書
 2003 年 7 月分

 [控]

 受領 [印]

 当月支給額　累計(含賞与)

 有限会社　東京篠園芸

 篠　三男 殿

 実働日数      (日数)
 所定時間外労働(時間)

基本支給額
残業手当
役務手当
通勤手当

調整額

支給額計

健康保険
厚生年金
雇用保険
所得税
地方税

調整額

控除計

差引支給額

 前払い給与

        3.0
       0:00

    500,000
         0
         0
         0
         0

         0
         0
         0

         0

    500,000

     20,200
     35,567
      3,250
     22,250
         0
         0
         0

     81,267

    418,733

         0

 支払日 2003/07/25

給与支払明細書
 2003 年 7 月分

計算期間  6月21日～7月20日

 有限会社　東京篠園芸

 篠　三男 殿

 実働日数      (日数)
 所定時間外労働(時間)

基本支給額
残業手当
役務手当
通勤手当

調整額

支給額計

健康保険
厚生年金
雇用保険
所得税
地方税

調整額

控除計

差引支給額

 前払い給与

        3.0
       0:00

    500,000
         0
         0
         0
         0

         0
         0
         0

         0

    500,000

     20,200
     35,567
      3,250
     22,250
         0
         0
         0

     81,267

    418,733

         0

 支払日 2003/07/25

 基本　　日額
 残業　　単価
欠勤回数
遅刻回数

生年月日  1948/03/14

    500,000
      3,125
          
          

        40.0
        1:00

   2,647,200
          0
          0
          0
          0
          0

   2,647,200

      40,400
      71,134
       6,110
      22,250
          0
          0
          0

     139,894

          0

   2,507,306

          0
          0

          0
          0
          0



+

+

給与支払明細書
 2003 年 7 月分

 [控]

 受領 [印]

 当月支給額　累計(含賞与)

 有限会社　東京篠園芸

 臨時職員（日給） 殿

 実働日数      (日数)
 所定時間外労働(時間)

基本支給額
残業手当
役務手当
通勤手当

調整額

支給額計

健康保険
厚生年金
雇用保険
所得税
地方税

調整額

控除計

差引支給額

 前払い給与

       25.0
       0:00

    262,500
         0
         0
         0
         0

         0
         0
         0

         0

    262,500

         0
         0
         0
         0
         0
         0
         0

         0

    262,500

         0

 支払日 2003/07/25

給与支払明細書
 2003 年 7 月分

計算期間  6月21日～7月20日

 有限会社　東京篠園芸

 臨時職員（日給） 殿

 実働日数      (日数)
 所定時間外労働(時間)

基本支給額
残業手当
役務手当
通勤手当

調整額

支給額計

健康保険
厚生年金
雇用保険
所得税
地方税

調整額

控除計

差引支給額

 前払い給与

       25.0
       0:00

    262,500
         0
         0
         0
         0

         0
         0
         0

         0

    262,500

         0
         0
         0
         0
         0
         0
         0

         0

    262,500

         0

 支払日 2003/07/25

 基本　　日額
 残業　　単価
欠勤回数
遅刻回数

生年月日  1970/02/23

     10,500
      1,640
          
          

        50.0
        0:00

     525,000
          0
          0
          0
          0
          0

     525,000

          0
          0
          0
          0
          0
          0
          0

          0

          0

     525,000

          0
          0

          0
          0
          0



+

+

給与支払明細書
 ２００３ 年 ７ 月分

年間累計

 [控]

 受領 [印]

   日 付  時間帯－１  時間帯－２ 計

 有限会社　東京篠園芸

 臨時職員（時給） 殿

 06/21[土]  09:00～ 17:00  08:00
 06/22[日]  09:00～ 17:00  08:00
 06/23[月]
 06/24[火]
 06/25[水]
 06/26[木]
 06/27[金]
 06/28[土]
 06/29[日]
 06/30[月]
 07/01[火]
 07/02[水]
 07/03[木]
 07/04[金]
 07/05[土]
 07/06[日]
 07/07[月]  01:24～ 09:28  09:36～ 10:03  08:31
 07/08[火]
 07/09[水]  06:36～ 06:44  07:38～ 08:33  01:03
 07/10[木]
 07/11[金]
 07/12[土]
 07/13[日]
 07/14[月]
 07/15[火]
 07/16[水]
 07/17[木]
 07/18[金]
 07/19[土]
 07/20[日]

 　就業時間合計
 　時間　単価額
支給金額
 　　調整金額
 　預り源泉税額
 支払い総額

      25:34
     12,800
    327,253
       500
     14,830
    312,923

 支払日 2003/07/25

給与支払明細書
 ２００３ 年 ７ 月分

年間累計

計算期間  ６月２１日～７月２０日

   日 付  時間帯－１  時間帯－２ 計

 有限会社　東京篠園芸

 臨時職員（時給） 殿

 06/21[土]  09:00～ 17:00  08:00
 06/22[日]  09:00～ 17:00  08:00
 06/23[月]
 06/24[火]
 06/25[水]
 06/26[木]
 06/27[金]
 06/28[土]
 06/29[日]
 06/30[月]
 07/01[火]
 07/02[水]
 07/03[木]
 07/04[金]
 07/05[土]
 07/06[日]
 07/07[月]  01:24～ 09:28  09:36～ 10:03  08:31
 07/08[火]
 07/09[水]  06:36～ 06:44  07:38～ 08:33  01:03
 07/10[木]
 07/11[金]
 07/12[土]
 07/13[日]
 07/14[月]
 07/15[火]
 07/16[水]
 07/17[木]
 07/18[金]
 07/19[土]
 07/20[日]

 　就業時間合計
 　時間　単価額
支給金額
 　　調整金額
 　預り源泉税額
 支払い総額

      25:34
     12,800
    327,253
       500
     14,830
    312,923

 支払日 2003/07/25      56:04

    334,453
       500
     14,830
    319,323

      56:04

    334,453
       500
     14,830
    319,323



+

+

給与支払明細書
 2003 年 7 月分

 [控]

 受領 [印]

 当月支給額　累計(含賞与)

 有限会社　東京篠園芸

 職員－Ｄ 殿

 実働日数      (日数)
 所定時間外労働(時間)

基本支給額
残業手当
役務手当
通勤手当

調整額

支給額計

健康保険
厚生年金
雇用保険
所得税
地方税

調整額

控除計

差引支給額

 前払い給与

       25.0
       0:00

    425,000
         0
         0
         0
         0

         0
         0
         0

         0

    425,000

         0
         0
         0
     21,160
         0
         0
         0

     21,160

    403,840

         0

 支払日 2003/07/25

給与支払明細書
 2003 年 7 月分

計算期間  6月21日～7月20日

 有限会社　東京篠園芸

 職員－Ｄ 殿

 実働日数      (日数)
 所定時間外労働(時間)

基本支給額
残業手当
役務手当
通勤手当

調整額

支給額計

健康保険
厚生年金
雇用保険
所得税
地方税

調整額

控除計

差引支給額

 前払い給与

       25.0
       0:00

    425,000
         0
         0
         0
         0

         0
         0
         0

         0

    425,000

         0
         0
         0
     21,160
         0
         0
         0

     21,160

    403,840

         0

 支払日 2003/07/25

 基本　　日額
 残業　　単価
欠勤回数
遅刻回数

生年月日  1932/02/21

     17,000
      2,656
          
          

        25.0
        0:00

     425,000
          0
          0
          0
          0
          0

     425,000

          0
          0
          0
      21,160
          0
          0
          0

      21,160

          0

     403,840

          0
          0

          0
          0
          0



+

+

給与支払明細書
 2003 年 7 月分

 [控]

 受領 [印]

 当月支給額　累計(含賞与)

 有限会社　東京篠園芸

 営農　太郎 殿

 実働日数      (日数)
 所定時間外労働(時間)

基本支給額
残業手当
役務手当
通勤手当

調整額

支給額計

健康保険
厚生年金
雇用保険
所得税
地方税

調整額

控除計

差引支給額

 前払い給与

       20.0
       0:00

    268,000
         0
       600
     30,000
      9,000

         0
         0
         0

      1,000

    308,600

     24,100
     26,025
      2,005
      8,890
      2,002
      3,003
         0

     66,025

    242,575

         0

 支払日 2003/07/25

給与支払明細書
 2003 年 7 月分

計算期間  6月21日～7月20日

 有限会社　東京篠園芸

 営農　太郎 殿

 実働日数      (日数)
 所定時間外労働(時間)

基本支給額
残業手当
役務手当
通勤手当

調整額

支給額計

健康保険
厚生年金
雇用保険
所得税
地方税

調整額

控除計

差引支給額

 前払い給与

       20.0
       0:00

    268,000
         0
       600
     30,000
      9,000

         0
         0
         0

      1,000

    308,600

     24,100
     26,025
      2,005
      8,890
      2,002
      3,003
         0

     66,025

    242,575

         0

 支払日 2003/07/25

 基本　　日額
 残業　　単価
欠勤回数
遅刻回数

生年月日  1956/04/26

     13,400
      2,093
          
          

        56.0
        0:00

   1,782,200
          0
       1,800
      90,000
      27,000
       1,000

   1,862,400

      48,200
      52,050
       4,439
     173,671
       4,004
       9,009
          0

     136,179

          0

   1,574,030

          0
          0

          0
          0
          0



+

+

給与支払明細書
 2003 年 7 月分

 [控]

 受領 [印]

 当月支給額　累計(含賞与)

 有限会社　東京篠園芸

 営農　花子 殿

 実働日数      (日数)
 所定時間外労働(時間)

基本支給額
残業手当
役務手当
通勤手当

調整額

支給額計

健康保険
厚生年金
雇用保険
所得税
地方税

調整額

控除計

差引支給額

 前払い給与

        1.0
       0:00

    300,000
         0
         0
         0
         0

         0
         0
         0

         0

    300,000

     26,600
     51,182
         0
      8,730
         0
         0
         0

     86,512

    213,488

         0

 支払日 2003/07/25

給与支払明細書
 2003 年 7 月分

計算期間  6月21日～7月20日

 有限会社　東京篠園芸

 営農　花子 殿

 実働日数      (日数)
 所定時間外労働(時間)

基本支給額
残業手当
役務手当
通勤手当

調整額

支給額計

健康保険
厚生年金
雇用保険
所得税
地方税

調整額

控除計

差引支給額

 前払い給与

        1.0
       0:00

    300,000
         0
         0
         0
         0

         0
         0
         0

         0

    300,000

     26,600
     51,182
         0
      8,730
         0
         0
         0

     86,512

    213,488

         0

 支払日 2003/07/25

 基本　　日額
 残業　　単価
欠勤回数
遅刻回数

生年月日  1948/10/10

    300,000
      1,875
          
          

        13.0
        0:00

  89,300,000
          0
          0
          0
          0
          0

  89,300,000

      53,200
     102,364
          0
       8,730
          0
          0
          0

     164,294

          0

  89,135,706

          0
          0

          0
          0
          0



+

+

給与支払明細書
 ２００３ 年 ７ 月分

年間累計

 [控]

 受領 [印]

   日 付  時間帯－１  時間帯－２ 計

 有限会社　東京篠園芸

 職員－Ｃ 殿

 06/21[土]  09:00～ 17:00  08:00
 06/22[日]
 06/23[月]
 06/24[火]
 06/25[水]
 06/26[木]
 06/27[金]
 06/28[土]
 06/29[日]
 06/30[月]
 07/01[火]
 07/02[水]
 07/03[木]
 07/04[金]
 07/05[土]
 07/06[日]
 07/07[月]
 07/08[火]
 07/09[水]  08:35～ 12:00  03:25
 07/10[木]
 07/11[金]
 07/12[土]
 07/13[日]
 07/14[月]
 07/15[火]
 07/16[水]
 07/17[木]
 07/18[金]
 07/19[土]
 07/20[日]

 　就業時間合計
 　時間　単価額
支給金額
 　　調整金額
 　預り源泉税額
 支払い総額

      11:25
     16,700
    190,658
          
      6,910
    183,748

 支払日 2003/07/25

給与支払明細書
 ２００３ 年 ７ 月分

年間累計

計算期間  ６月２１日～７月２０日

   日 付  時間帯－１  時間帯－２ 計

 有限会社　東京篠園芸

 職員－Ｃ 殿

 06/21[土]  09:00～ 17:00  08:00
 06/22[日]
 06/23[月]
 06/24[火]
 06/25[水]
 06/26[木]
 06/27[金]
 06/28[土]
 06/29[日]
 06/30[月]
 07/01[火]
 07/02[水]
 07/03[木]
 07/04[金]
 07/05[土]
 07/06[日]
 07/07[月]
 07/08[火]
 07/09[水]  08:35～ 12:00  03:25
 07/10[木]
 07/11[金]
 07/12[土]
 07/13[日]
 07/14[月]
 07/15[火]
 07/16[水]
 07/17[木]
 07/18[金]
 07/19[土]
 07/20[日]

 　就業時間合計
 　時間　単価額
支給金額
 　　調整金額
 　預り源泉税額
 支払い総額

      11:25
     16,700
    190,658
          
      6,910
    183,748

 支払日 2003/07/25      27:25

    875,358
          
     14,600
    795,575

      27:25

    875,358
          
     14,600
    795,575



+

+

 ［給与支払合計表］
 2003 年 7 月分

 有限会社　東京篠園芸

 実働日数      (日数)
 所定時間外労働(時間)

基本支給額
残業手当
役務手当
通勤手当

調整額

支給額計

健康保険
厚生年金
雇用保険
所得税
地方税

調整額

控除計

差引支給額

 前払い給与

     17,896

   10403:18

  2,116,000
     23,350
    601,948
  1,958,598
      9,500
     45,140

  3,975,075

     85,800
    156,149
      5,255
     74,130
      2,002
      3,003
          

    326,339

          

  1,829,761

          
          

          
          
          

          
          

 対象人数 9名

 ［給与支払合計表］
 2003 年 7 月分

計算期間  6月21日～7月20日

 有限会社　東京篠園芸

 実働日数      (日数)
 所定時間外労働(時間)

基本支給額
残業手当
役務手当
通勤手当

調整額

支給額計

健康保険
厚生年金
雇用保険
所得税
地方税

調整額

控除計

差引支給額

 前払い給与

     17,896

   10403:18

  2,116,000
     23,350
    601,948
  1,958,598
      9,500
     45,140

  3,975,075

     85,800
    156,149
      5,255
     74,130
      2,002
      3,003
          

    326,339

          

  1,829,761

          
          

          
          
          

          
          

 対象人数 9名
 基本　　日額
 残業　　単価
欠勤回数
遅刻回数

        213

        4:00

 130,039,400
           
       1,800
      90,000
      27,000
       1,000

 130,119,600

     171,600
     312,298
      10,549
     238,911
       4,004
       9,009
           

     591,177

           

 129,376,232

           
           

           
           
           



+

+

 払い出し 金種表

 ２００３年７月分 (給与)

 有限会社　東京篠園芸

        　　    　  　　　内訳－１　　　 　　　　内訳－２

       　　　　      枚数　　 金　　額    枚数　　　金　　額

 １０，０００円券

 　５，０００円券

 　１，０００円券

 　　５００円硬貨

 　　１００円硬貨

 　　　５０円硬貨

 　　　１０円硬貨

 　　　　５円硬貨

 　　　　１円硬貨

 　　　　　　　　　　合 計　　　　　　　　合 計

 １．給与振込の対象者は、含まれていません。
 ２．金種－１は、「前払い給与」を含んだ金種です。
 ３．金種－２は、　　　〃　　　　除した　〃

   241   2,410,000   241   2,410,000

     4      20,000     4      20,000

    19      19,000    19      19,000

     6       3,000     7       3,500

    15       1,500    15       1,500

     5        250     5        250

    17        170    17        170

     5         25     5         25

    14         14    14         14

  2,453,959   2,454,459


